
UNIVERZITA KARLOVA v Praze
Ústav výpočetní techniky 

Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1 
tel.: 224491647. 229491233, tax: 224491588

1C: 00216208, DIČ: CZ00216208

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo
Číslo UK-UVT 2004 Servis 

o pohotovostní a revizní službě zařízení MicroLAN

Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze
týká se Ústavu výpočetní techniky
se sídlem: Ovocný trh 3-5, 116 35 Praha 1 
IČ:00216208, DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 
Číslo účtu: 84735-011/0100 
Zastoupená: kvestorem Ing. Josefem Kubíčkem

Poskytovatel: COPROSYS a.s.
se sídlem: V hliníkách 1167, 537 01 Chrudim IV 
provozovna: Průmyslová 190, 537 01 Chrudim 
IČ: 45534152, DIČ: CZ45534152 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu : 197852636/0300
Zastoupená: p. Milanem Šustrem, členem představenstva 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B., vložka 564

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. UK- 
ŮVT 2004 Servis o pohotovostní a revizní službě zařízení MicroLAN:

1.

ČI.Ill se doplňuje o odst 6 a 7 tohoto znění:

6. Poskytovatel se zavazuje bez prodlení oznámit objednateli změny v Příloze 3 Oprávněné 
osoby poskytovatele zasláním emailu s aktualizovaným seznamem oprávněných osob na 
adresu info@pasnet.cz. Porušením této povinnosti přebírá poskytovatel odpovědnost za 
veškeré škody na majetku v předmětných lokalitách prokazatelně způsobené zneužitím 
neaktuálního seznamu oprávněných osob.

7. Objednatel se v případě oznámení poskytovatele o změně seznamu oprávněných osob 
dle čl.II odst. 1 bod c) zavazuje potvrdit přijetí zaslaných změn a zajistit neprodleně 
aktualizaci seznamu oprávněných osob v předmětných lokalitách.

sml.č.: UK-ÚVT 2004 Servis, dodatek č. 4 Strana 1

mailto:info@pasnet.cz


2.

Článek IV. Cena dodávky, odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„paušální cena za pohotovostní a revizní službu pro spoje se sjednaným režimem servisu 
v rozšířené pracovní době (služba HotLine Extended) při zásahu do 12 hodin v době trvání 
služby HotLine Extended činí 1.400,-- Kč bez DPH měsíčně pro každý takový spoj“, 
v paušální ceně je zahrnuta jedna prohlídka zařízení za kalendářní rok.

2.2. Článek IV. Cena dodávky, odst. 2. se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„paušální cena za pohotovostní a revizní službu pro spoje se sjednaným režimem servisu 
v rozšířené pracovní době (služba HotLine Extended) při zásahu do 6 hodin v době trvání 
služby HotLine Extended činí 1.800,-- Kč bez DPH měsíčně pro každý takový spoj" , 
v paušální ceně je zahrnuta jedna prohlídka zařízení za kalendářní rok..

3.

ČI. V. se doplňuje o odst. 5 tohoto znění:

5. Poskytovatel odpovídá za kvalitu provedených prací a odpovídá za případné škody na 
majetku v předmětných lokalitách způsobené v důsledku servisního zásahu (poškození 
střechy, fasády apod.). O způsobených škodách bude sepsán zápis v předávacím protokolu. 
Způsobené škody je poskytovatel povinen opravit na své náklady do 14 dnů, pokud není 
dohodnuto jinak. Poskytovatel prohlašuje, že je pro tyto případy pojištěn u UNIQA 
pojišťovny, a.s. s krytím případných škod na cizím majetku až do výše 10 mil. Kč.

4.

V ČI. VI. Odst. 1 se mění kontaktní údaje pro hlášení závad:

Hlášení závad : telefonicky a e-mailem na níže uvedeném čísle a e-mailové adrese 
obsluhovaných po dobu trvání služby HotLine Standard a HotLine Extended

Tel:469 775 775, e-mail:servis@coprosys.cz

5.

V ČI. VII. se ruší odst.3 a nahrazuje se novým zněním:

Nedodrží-li poskytovatel termíny definované touto smlouvou, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2500 Kč za každou i započatou hodinu překročení příslušného časového 
limitu, maximálně však do výše trojnásobku celkového měsíčního paušálu za daný spoj.

6.

Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním.

sml.č.: UK-ÚVT 2004 Servis, dodatek č. 4 Strana 2

mailto:servis@coprosys.cz


Příloha č. 3 se ruší a nahrazuje se novým zněním.

8.

8.1. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

8.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10.2010

8.3. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají beze změny. ! \ KARLOVA v Pra;
3 Ustav výpočetní techniky

Ovocný trh 5, II6 36 Praha 1 
tel.: 224491647, 224491223, fax: 22449J5Í 

1C: 00216208, DiČ: CZ002J6208

.. _ , OřfcoSYvfv Vj
VPra2edne: 3 0 -10- 2010 3 0 -09- 2010V Chrudimi dne:

>------

za poskytovatele

Milan Šustr, člen představenstva

CHRUDIM  ̂ ”

IC: 455 34 152 DlC: CZ45534152 
TEL.: 469 775 775, FAX: 469 622 592

H\péjíK: kvestočAJK
a '

(s Jík,. *
M \\ ,r\\«

v Praze

sml.č.: UK-ÚVT 2004 Servis, dodatek č. 4 Strana 3



Příloha č.1

ke smlouvě č. UK-UVT2004 Servis, dodatek č.4

Specifikace zařízení:

Spoj č. 2: Fakulta soc. věd, Opletalova 26, P1 - VŠ koleje UK, Opletalova 38 P1
Termín předání do provozu:
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 35cm, 22Mbps
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ______________________________

Spoj č. 3: UK FN Motol, V Úvalu 84, P5 (Dohledová IP -195.113.66.100) - VŠ koleje UK, Wenzigova 20, P2
Termín předání do provozu: 15.7.2010
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, Waveform - 200 Mbs
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ____________________________

Spoj č. 4: budova <5.2 areálu Vltava, Weilova 4, P10- Sport, centrum UK, Bruslařská 10.P10
Termín předání do provozu: 29.11.2002 
Specifikace zařízeni: Anténa, Radom 65cm, 22 Mbs
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ___ 

</£

c

h c

Spoj č. 5: Přlpotočnl 1337-Ke Karlovu 3 (195.113.80.251)
Termín předání do provozu: 21.7.2008
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 16M+MCM 2x, WAN modul FE 2x, WAN FOST 2x
Parametry servisu: rozšířená pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 6 h v době trváni služby HotLine Extended, 
odstraněni do 4h 1 800,-Kč ________________________________________________________

)e ?

Spoj č. 7: UK Přlr. fak., Albertov 6, P2 - UK, Vratislavova 13, P2
Termín předání do provozu: 29.11.2002
Specifikace zařízení: Anténa 35cm, 22M+10E 2x, WAN modul FE 2x
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ____________

(./ r
v

Spoj č. 8: Kolej VŠE Jarov IIIG, Jeseniova 210/1954, 130 00 Praha 3 (195.113.69.76) - UK Husit. teolog, fakulta, Pacovská 350, 
140 21 Praha 4
Termín předání do provozu: 17.4.2007 
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 25 Mbps
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč _________________________ ___________________________________

Spoj č. 9: UK Práv. fak., nám. Curierových 7, Praha 1(195.113.69.205) - kolej VŠE Jarov IIIG, Jeseniova 210/1954, 130 00 Praha 3 
(195.113.69.204)
Termín předání do provozu: 29.5.2007
Specifikace zařízení: Anténa Anténa, Radom 65cm, 22 Mbps
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč 

Spoj č. 10 Kolej VŠE Jarov IIIG, Jeseniova 210/1954, 130 00 Praha 3 (195.113.67.132) - KTF UK, Thákurova 3, 160 00 Praha 6 
(195.113.67.133)
Termín předání do provozu: 1.8.2007 
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 25 Mbps
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč _________  

Spoj č. 11: MFF, Ke Karlovu 3 (195.113.68.202) - Vratislavova 10
Termín předáni do provozu: 5.11.2009 
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 65cm, 25Mbs
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ____ __________ ___________________

(?s

Spoj č. 12: ÚJOP Vratislavova 10 - Vratislavova 13
Termín předání do provozu: 5.11.2009 
Specifikace zařízení: Anténa, Radom 35cm, 25Mbs
Parametry servisu: běžná pracovní doba (služba HotLine Extended), nástup do 12 h v době trvání služby HotLine Extended, 
odstranění do 4h 1 400,-Kč ____ _______________

CELKEM bez DPH:
DPH:

CELKEM s DPH:

14 400, Kč 
2 880,- Kč 

17 280,- Kč

sml.č.: UK-ÚVT 2004 Servis, dodatek č. 4 Strana 4



Příloha č.3

ke smlouvě č. UK-UVT2004 Servis, dodatek č.4

Seznam pracovníků Coprosys a.s. oprávněných ke vstupu
do objektu

V případě pochybností je možno ověřit oprávněnost vstupu osoby telefonicky na dispečinku 
Coprosys a.s. Chrudim: 469 775 775

číslo OP

BOČKO ZDENĚK 105975768

BUŘVAL LUBOMÍR 109901563

FAJMON PETR 111613979 serv.technik

FIALA PAVEL 103453343

FRODL FRANTIŠEK 107957985 serv.technik

JIRSÁK DAVID 102338195

JIŠA VLADIMÍR 102938888

KLÁSEK JAROSLAV 111085750

MAJOR MICHAL 104465006

RANDL MARTIN 104586927

REJHOLEC PETR 110365620

STÝBLO MILOŠ 104700512 serv.technik

ŠINKORA JIŘÍ 105463224 serv.technik

ŠKRHA JIŘÍ 112111718

ŠUSTR MILAN 112033745

VAMBERSKÝ TOMÁŠ 108269344

sml.č.: UK-ÚVT 2004 Servis, dodatek č. 4 Strana 5


